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Группа № 1    10:00    дорожка №  1

п/в пкз. н.у. ранг
МОРГУНОВ Денис МОС МГФСО  2  4  2  1  3  V 0.167 -10 17 5

КУЗЬМИН Кирилл МОО ГБУ МО  V  1  0  4  V  V 0.500 -3 20 4

ЮРТОВ Алан БАШ МБУ СШ  V  V  3  0  V  V 0.667 4 23 3

ПТАШНИК Евгений МОС ЦСКА  V  V  V  3  V  V 0.833 18 28 2

КАРПЕНКО Егор НОВ СШОР П  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

ПУШКАРЕВ Савелий КИР КОГАУ С  V  4  2  0  2  1 0.167 -14 14 6

АНТОНОСЯН Степан КРА МАУ МО  2  2  2  0  0  V 0.167 -15 11 7

Группа № 2    10:00    дорожка №  2

п/в пкз. н.у. ранг
САВКИН Артём МОС ФК ДИНА  V  2  1  4  V  V 0.500 2 22 4

СЕДЛЕЦКИЙ Кирилл НОВ СШОР П  1  V  2  0  1  V 0.333 -11 14 6

ГРИБОВ Дмитрий КРЯ СШОР С  V  4  2  3  4  V 0.333 0 23 5

ВАРИН  Георгий МОС АНО ФК  V  V  V  V  4  V 0.833 16 29 1

СЕЛЮТИН Роман СПБ СШОР В  V  V  V  3  V  V 0.833 12 28 2

НЕСТЕРЕНКО Роман МОО СШОР П  2  V  V  V  4  V 0.667 6 26 3

ДЕРЮЖЕНКО Михаил ПЕР ДЮСШО  2  1  1  0  0  1 0.000 -25 5 7

Группа № 3    10:00    дорожка №  3

п/в пкз. н.у. ранг
ШИПИЛОВ Евгений МОС АНО ФК  1  V  3  0  0  1 0.167 -16 10 6

БИЗИКОВ Максим АЛА ГБУ СШО  V  V  4  V  2  4 0.500 5 25 4

ТИХОНОВ Сергей КЛГ СШОР &  1  0  1  V  0  3 0.167 -18 10 7

ЕРМОХИН Евгений МОС ЦСКА  V  V  V  3  3  V 0.667 4 26 3

ЕРЕМЕЕВ Егор ПЕР ДЮСШО  V  4  3  V  4  3 0.333 1 24 5

БАРТЕНЕВ Константин МОО ФОК САЛ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1

БОГАТЫРЁВ Владимир КИР КОГАУ С  V  V  V  4  V  3 0.667 6 27 2

Группа № 4    10:00    дорожка №  4

п/в пкз. н.у. ранг
КРАПЧАТОВ Георгий МОС ФК ДИНА  2  V  2  3  1  V 0.333 -8 18 6

КРЫЛОВ Данил НОВ ГЦФК И  V  0  V  V  2  V 0.667 6 22 3

КАНАЕВ Иван МОО ФОК САЛ  2  V  V  V  1  V 0.667 7 23 2

МАКАРОВ Игорь МОС СШОР У  V  1  4  2  V  V 0.500 -2 22 4

ОРЕШКИН Ростислав КИР КОГАУ С  V  2  1  V  0  V 0.500 -4 18 5

САФИН Данил КРА РЦСПСР  V  V  V  4  V  V 0.833 20 29 1

ДМИТРИЕВ Никита АЛА ГБУ СШО  4  1  1  3  2  0 0.000 -19 11 7

Группа № 5    10:00    дорожка №  5

п/в пкз. н.у. ранг
ЖАРОВ Кайсар МОС АНО ФК V4  2 V3  0  2  2 0.333 -12 13 7

ЧАЛДИН Винсент МОО ГБУ МО  3  4 V4  2  V  V 0.500 2 23 4

ПОПОВ Максим ПЕР ДЮСШО  V  V V3  3  V  V 0.833 7 26 1

ИЛЬИН-КАКУЕВ Дмитрий МОС СШОР У  2  3  1  V  V  2 0.333 -3 18 5

ПАПКОВ Владислав КРЯ СШОР С  V  V  V  4  4  1 0.500 4 24 3

ТИМОФЕЕВ Ярослав ТАТ РСШОР П  V  2  3  2  V  1 0.333 -8 18 6

ЕЛОВИКОВ Георгий НОВ СШОР П  V  2  4  V  V  V 0.667 10 26 2
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Группа № 6    10:00    дорожка №  6

п/в пкз. н.у. ранг
ГО Даниил МОС МГФСО  V  V  V  V  V  3 0.833 17 28 1

САЛИЕВ Амильдин ДАГ СШ СТАР  1  V  V  V  2  V 0.667 3 23 2

КАЛЛАГОВ Борис АЛА ГБУ СШО  3  4  V  V  V  3 0.500 1 25 4

КОЛОМИЕЦ Степан МОС АНО ФК  1  1  2  3  4 V4 0.167 -13 15 7

ГАРИПОВ Амир ТАТ РСШОР П  1  1  4  V  2  V 0.333 -9 18 6

КОНДРАЕВ Павел КЛГ СШОР &  0  V  3  V  V  4 0.500 -1 22 5

КУЗНЕЦОВ Семен МОО СШОР Г.  V  4  V  3  4  V 0.500 2 26 3

Группа № 7    10:00    дорожка №  7

п/в пкз. н.у. ранг
ИЛЮШИН Павел МОС ЮНОСТЬ  V  V  V  V  V  3 0.833 9 28 2

ТАУТИЕВ Асланбек АЛА ГБУ СШО  3  4  2  3  2  4 0.000 -12 18 7

ДАНИЛОВ Матвей БАШ МБУ СШ  1  V  4  V  V  4 0.500 -1 24 4

СТЕРХОВ Вячеслав МОС МГФСО  4  V  V  V  V  2 0.667 3 26 3

НЕФЕДОВ Ярослав КЛГ СШОР &  3  V  3  4  V  2 0.333 -5 22 6

МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ М СПБ ГБНОУ С  3  V  3  3  4  V 0.333 -3 23 5

ШИШКИН Дмитрий ПЕР ДЮСШО  V  V  V  V  V  4 0.833 9 29 1

Группа № 8    10:00    дорожка №  8

п/в пкз. н.у. ранг
КОНДРАТЕНКО Юрий МОС МФК  0  2  2  1  3  4 0.000 -18 12 7

БОРОДУЛИН Александр ЛЕН МБУ СШ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

БОРОДИН Арсений КИР КОГАУ С  V  0  2  1  2  V 0.333 -10 15 6

КАРАМНОВ Федор МОС МГФСО  V  3  V  1  4  4 0.333 -2 22 5

АЛЕКСЕЕВ Даниил СПБ СШОР К  V  3  V  V  V  V 0.833 14 28 2

ЮНАК Максим ТАТ РСШОР П  V  1  V  V  2  4 0.500 -2 22 4

БАБЕНКО Илья БАШ МБУ СШ  V  3  3  V  4  V 0.500 -2 25 3

Группа № 9    10:00    дорожка №  9

п/в пкз. н.у. ранг
ЧУКИН Валерий МОС АНО ФК  2  V  V  V  4  3 0.500 2 24 4

ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО ФОК САЛ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

ПУХОВ Андрей ПЕР ДЮСШО  1  0  2  3  1  3 0.000 -20 10 7

КОЖЕВНИКОВ Егор МОС ЮНОСТЬ  3  1  V  V  4  V 0.500 2 23 5

СОРОКИН Антон НОВ ГЦФК И  3  1  V  2  0  1 0.167 -16 12 6

ШАМСУТДИНОВ Тагир БАШ МБУ СШ  V  2  V  V  V  2 0.667 5 24 2

НЕЖЕВЕНКО Михаил СПБ КШВСМ  V  1  V  2  V  V 0.667 4 23 3

Группа № 10    10:00    дорожка №  10

п/в пкз. н.у. ранг
БАРДИН Василий МОС АНО ФК  V  4  4  3  2  3 0.167 -7 21 6

ДЕМИНОВ Самат ТАТ РСШОР П  3  2  2  1  2  2 0.000 -18 12 7

МАРИНЕНКО Аркадий НОВ ГЦФК И  V  V  V  V  4  V 0.833 8 29 2

ВАСИН Георгий МОС СШОР У  V  V  3  2  2  V 0.500 -3 22 5

ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ СШОР П  V  V  4  V  V  V 0.833 12 29 1

ЧЕРНОУСОВ Игорь БАШ МБУ СШ  V  V  V  V  3  4 0.667 7 27 3

ТАУТИЕВ Зелимхан АЛА ГБУ СШО  V  V  3  4  3  V 0.500 1 25 4
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Группа № 11    10:00    дорожка №  11

п/в пкз. н.у. ранг
КИСЛЫЙ Егор МОС СШОР У  V  2  0  V  1  1 0.333 -8 14 5

ПОЛЬНИКОВ Данил НОВ ГЦФК И  1  4  1  V  2  2 0.167 -12 15 6

ХАМИЦАЕВ Георгий АЛА ГБУ СШО  V  V  V  V  4  V 0.833 9 29 2

ЩЕГОЛЬКОВ Климентий МОС АНО ФК  V  V  4  V  3  4 0.500 9 26 4

ИСМАИЛОВ Джамбулат ДАГ СШ СТАР  1  2  3  1  2  2 0.000 -19 11 7

ЗЛОБИН Даниил САР ГБУ СО С  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1

НОВАК Богдан МОО СК ВУЛК  V  V  2  V  V  4 0.667 7 26 3

Группа № 12    10:00    дорожка №  12

п/в пкз. н.у. ранг
МЯГКИХ Владислав МОС ЮНОСТЬ  V  3  V  V  2  1 0.500 -2 21 5

БАКУМОВ Артем СПБ СШОР К  2  V  V  V  3  1 0.500 -1 21 4

БАБАЙЛОВ Тимофей КИР КОГАУ С  V  2  V  V  1  4 0.500 -1 22 3

ЗОТОВ Александр МОС СШОР У  4  3  2  V  4  4 0.167 -7 22 6

КИРЬЯНОВ Артём ПЕР ДЮСШО  2  2  3  4  0  3 0.000 -16 14 7

КОЛОБОВНИКОВ Глеб БАШ МБУ СШ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1

МАРГАРЯН Хачатур МОО СШОР П  V  V  V  V  V  2 0.833 9 27 2

Группа № 13    10:00    дорожка №  13

п/в пкз. н.у. ранг
ЧЕРНЫХ Егор МОС АНО ФК  V  V  V  3  V  V 0.833 14 28 1

ХАЛЛЫЕВ Ильяс ТАТ РСШОР П  1  V  V  V  4  V 0.667 3 25 3

ПОНИТКОВ Алексей БАШ МБУ СШ  2  4  V  V  V  4 0.500 5 25 4

ФРАНЦУЗОВ Алексей МОС ФК ДИНА  0  0  0  1  0  0 0.000 -29 1 7

МОРКВА Тимофей САМ СШОР № V4  4  4  V  V  3 0.500 3 25 5

ОПРЫШКО Семён НОВ СШОР П  4  V  1  V  3  1 0.333 -5 19 6

КАЛМЫКОВ Максим МОО СК ВУЛК  3  4  V  V  V  V 0.667 9 27 2

Группа № 14    10:00    дорожка №  14

п/в пкз. н.у. ранг
МАНСУРОВ Александр МОС ФК ДИНА  V  V  V  4  4  V 0.667 4 28 4

КАЛАШНИКОВ Егор НОВ ГЦФК И  4  1  V  4  V  3 0.333 -5 22 5

МИХАЙЛЮК Александр КРА МАУДО  4  V  V  4  V  V 0.667 10 28 2

БАРДАЛИМ Александр МОС ЮНОСТЬ  4  3  0  1  2  2 0.000 -18 12 7

АБРАМЕНКО Яков СПБ КШВСМ  V  V  V  V  4  V 0.833 9 29 1

КАШИН Александр ТАТ РСШОР П  V  4  4  V  V  V 0.667 5 28 3

БЕКМУРЗОВ Родион МОО СК ВУЛК  2  V  3  V  2  3 0.333 -5 20 6

Группа № 15    11:10    дорожка №  12

п/в пкз. н.у. ранг
КУСТОВ Петр МОС СШОР У  0  3  V  V  V  V 0.667 1 23 4

АЛЕКСАНДРОВ Илья НОВ СШОР П  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

МОРОЗОВ Ярослав ЛЕН МБУ СШ  V  4  V  V  V  2 0.667 6 26 3

ЕФИМОВ Фёдор МОС ЦСКА  3  3  4  4  0  1 0.000 -15 15 7

РЕВИН Егор АЛА ГБУ СШО  2  1  2  V  2  1 0.167 -16 13 6

САДЧЕНКО Кирилл КЛГ СШОР &  3  1  1  V  V  4 0.333 -3 19 5

ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО СШОР Г.  4  4  V  V  V  V 0.667 10 28 2
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Группа № 16    11:10    дорожка №  9

п/в пкз. н.у. ранг
САСИН Евгений МОС МГФСО  3  1  4  3  V  V 0.333 -5 21 5

ПОЛЯКОВ Алексей КЛГ СШОР &  V  3  V  4  V  0 0.500 -3 22 4

ЧЕБОТАЕВ Александр СПБ СШОР В  V  V  V  3  V  1 0.667 7 24 3

ГУТИОНТОВ Александр МОС АНО ФК  V  4  1  2  V  4 0.333 -6 21 6

ШЕРКУНОВ Фёдор МОО СК ВУЛК  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1

РЕВИН Ростислав АЛА ГБУ СШО  2  3  2  3  1  4 0.000 -15 15 7

ГАВРИЛЕНКО Александр НОВ СШОР П  4  V  V  V  2  V 0.667 7 26 2

Группа № 17    11:10    дорожка №  1

п/в пкз. н.у. ранг
БАГИНСКИЙ Платон МОС ЦСКА  3  V  V  V  V  V 0.833 16 28 1

ДЕМЕНТЬЕВ Степан НИЖ СШОР П  V  3  V  V  3  V 0.667 12 26 3

АНУРЬЕВ Илья МОО СШОР Г.  2  V  V  V  V  V 0.833 11 27 2

ФИЛИПОВИЧ Тимофей МОС ЮНОСТЬ  0  0  1 V3 1  4 0.167 -18 9 6

ФИЛИППОВ Кирилл НОВ ГЦФК И  3  1  2  2  4  V 0.167 -8 17 5

ПОСТНИКОВ Спартак ПЕР ДЮСШО  2  V  4  V  V  V 0.667 6 26 4

ЛЕБЕДЕВ Вячеслав КЛГ ФК АРС Г  0  0  1  V  2  2 0.167 -19 10 7

Группа № 18    11:10    дорожка №  11

п/в пкз. н.у. ранг
СТРЕЛЬНИКОВ Арсений МОС ЦСКА  2  V  2  3  2  4 0.167 -10 18 6

ТРОФИМОВ Михаил НОВ СШОР П  V  V  V  V  3  V 0.833 12 28 2

ЗЕНОВ Лев МОО СК ВУЛК  3  2  V  V  4  V 0.500 1 24 4

ТИТОВ Антон МОС ЮНОСТЬ  V  2  2  3  0  3 0.167 -12 15 7

СКОРНЯКОВ Владислав КРЯ СШОР С  V  3  3  V  4  V 0.500 3 25 3

ШУМСКИЙ Роман КИР КОГАУ С  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1

САФРОНОВ Лев КЛГ СШОР &  V  2  3  V  1  3 0.333 -8 19 5

Группа № 19    11:00    дорожка №  8

п/в пкз. н.у. ранг
АБРАМОВ Антон МОС ЦСКА  V  0  3  2  V  V 0.500 0 20 4

СЕМЕНОВ Никита СПБ СШОР К  2  0  3  2  V  V 0.333 -8 17 5

РОГОЖИН Артём КРА МАУ МО  V  V  3  V  V  V 0.833 19 28 1

СОКОЛОВ Федор МОС ФК ДИНА  V  V  V  2  3  V 0.667 3 25 3

ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ РСШОР П  V  V  2  V  V  V 0.833 11 27 2

АГЕЕВ Артём КИР КОГАУ С  0  1  1  V  3  3 0.167 -15 13 7

МАРОЧКИН Кирилл КЛГ СШОР &  3  4  1  3  2  V 0.167 -10 18 6

Группа № 20    11:10    дорожка №  3

п/в пкз. н.у. ранг
МАЛОВ Илья МОС СШОР У  V  3  3  3  V  V 0.500 5 24 3

ПЕНЗИН Егор ТАТ РСШОР П  1  4  V  3  V  V 0.500 -3 23 5

ЛИСИН Александр МОО СШОР Г.  V  V  V  2  V  V 0.833 8 27 2

МАЛЬКОВСКИЙ Савелий МОС МГФСО  V  3  3  4  V  V 0.500 2 25 4

ГРЯЗНОВ Данила ВЛА КСШ  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1

ЖАЖИЕВ Арсен АЛА ГБУ СШО  2  4  1  4  4  V 0.167 -8 20 6

ГАВРИЛЮК Матвей КИР КОГАУ С  1  4  3  1  2  3 0.000 -16 14 7
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Группа № 21    11:10    дорожка №  10

п/в пкз. н.у. ранг
КОШЕЛЕВ Владислав МОС ФК ДИНА  4  3  V  0  2  V 0.333 -3 19 4

КОСТОУСОВ Дмитрий КИР КОГАУ С V4  4  V  2  2  1 0.333 -7 18 5

ПЕТРОВ Кирилл УЛЬ СШ ИМ.  V  V  V  1  0  V 0.667 -3 21 3

ЧКОНИЯ Джордж МОС МГФСО  2  1  4  2  1  V 0.167 -13 15 7

ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО МБУ ДЮ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

КАПРИ Сергей СПБ КШВСМ  V  V  V  V  1  V 0.833 14 26 2

КУЗИН Глеб КЛГ СШОР &  1  V  3  3  2  2 0.167 -10 16 6

Группа № 22    11:10    дорожка №  14

п/в пкз. н.у. ранг
АРИСТОВ Иван МОС ФК ДИНА  V  V  V  4  3  V 0.667 6 27 2

СЕЛЮТИН Иван СПБ СШОР В  4  4  V  3  V  4 0.333 -2 25 5

ЦАПЛИН Артём НОВ СШОР П  3  V  V  V  V  1 0.667 1 24 3

МАЛЫЙ Станислав МОС СШОР У  2  4  4  2  V  V 0.333 -4 22 6

ЗАЙЦЕВ Кирилл КЛГ ФК АРС Г  V  V  2  V  V  V 0.833 7 27 1

ПИСЬМЕННЫЙ Михаил КРА МАУДО  V  3  3  2  3  3 0.167 -9 19 7

ТАУТИЕВ Таймураз АЛА ГБУ СШО  2  V  V  4  3  V 0.500 1 24 4

Группа № 23    11:10    дорожка №  23

п/в пкз. н.у. ранг
ВОРОБЬЕВ Сергей МОС МГФСО  1  V  3  2  V  V 0.500 2 21 4

МАКАРОВ Максим МОО СШОР Г.  V  V  V  3  1  V 0.667 3 24 3

КОСТЕНКО Егор КЛГ СШОР &  3  4  1  1  V  V 0.333 -3 19 5

ДОРОШИН Олег МОС ЮНОСТЬ  V  4  V  2  V  V 0.667 9 26 2

ЧУЕВ Сергей САР ГБУ СО С  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

КАЛИНИН Александр УЛЬ СШ ИМ.  1  V  1  3  2  V 0.333 -4 17 6

БОБОШИН Степан КИР СПОРТК  0  2  1  0  0  0 0.000 -27 3 7

Группа № 24    11:10    дорожка №  2

п/в пкз. н.у. ранг
ЛОНГИ Маттео МОС ЮНОСТЬ  4  0  2  V  3  3 0.167 -10 17 7

МАРЧЕНКО Давид КРА МАУ МО  V  V  V  4  V  1 0.667 3 25 4

ЛОБЫКИН Илья МОО СШОР Г.  V  2  V  V  V  3 0.667 9 25 2

ОРЛОВ Денис МОС СШОР №  V  3  3  V  V  V 0.667 7 26 3

ЛУЧКО Денис НИЖ СШОР П  2  V  1  1  V  2 0.333 -10 16 5

СУХОРУЧЕНКОВ Максим НОВ ГЦФК И  V  3  2  2  2  4 0.167 -10 18 6

РЫЧКОВ Иван КИР КОГАУ С  V  V  V  4  V  V 0.833 11 29 1

Группа № 25    11:10    дорожка №  5

п/в пкз. н.у. ранг
МАЛОВ Владислав МОС СШОР У  4  V  V  V  V  3 0.667 10 27 3

НИКИТИН Данила МОО СШОР Г.  V  V  V  V V1  1 0.833 8 22 2

ЮН Михаил СПБ СШОР К  4  1  V  2  4  4 0.167 -9 20 6

ЗОЛОТАРЕВ Алексей МОС МГФСО  1  3  4  V  V  1 0.333 -4 19 4

КОРОБКОВ Тимофей ТАТ РСШОР П  2  1  V  2  V  3 0.333 -5 18 5

ЛИМОНОВ Павел КИР СПОРТК  1  0  V  1  1  2 0.167 -15 10 7

МОРКВА Артемий САМ СШОР № V4  V  V  V  V  V 1.000 15 29 1
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Группа № 26    11:10    дорожка №  13

п/в пкз. н.у. ранг
ИМПРОТА Юрий МОС СШОР У  1  V  V  4  V  V 0.667 2 25 3

КОЗАК Артем СПБ ЦСКА Г.  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

ТОПОРКОВ Ярослав ПЕР ДЮСШО  3  2  0  1  V  2 0.167 -16 13 6

МАЛАШКЕВИЧ Никита МОС ЮНОСТЬ  3  1  V  V  V  3 0.500 5 22 4

ГЛУШКОВ Артем ТАТ РСШОР П  V  1  V  1  V  2 0.500 -3 19 5

СМИРНОВ Владислав КИР СПОРТК  3  0  4  1  2  1 0.000 -19 11 7

ГОРИН Никита НОВ ГЦФК И  4  2  V  V  V  V 0.667 8 26 2

Группа № 27    11:10    дорожка №  6

п/в пкз. н.у. ранг
КОВАЛЁВ Глеб МОС АНО ФК  V  V  3  4  2  3 0.333 -6 22 5

ЦЕВАН Иван СПБ СШОР К  4  V  3  1  V  3 0.333 -6 21 6

ЛАТЫПОВ Риф МОО СК ВУЛК  4  3  V  V  V  V 0.667 11 27 2

ОРЛОВ Тимур МОС СШОР №  V  V  3  3  V  V 0.667 7 26 3

МАРИЧЕВ Егор КЛГ СШОР &  V  V  1  V  V  V 0.833 7 26 1

ШАМАЕВ Рамазан БАШ МБУ СШ  V  4  0  2  2  1 0.167 -13 14 7

КОВАЛЁВ Артём КИР КОГАУ С  V  V  2  1  4  V 0.500 0 22 4

Группа № 28    11:10    дорожка №  7

п/в пкз. н.у. ранг
ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС ЮНОСТЬ  V  V  V  1  3  V 0.667 5 24 2

ЯГУНОВ Ярослав КРА МАУ МО  0  0  V  V  4  1 0.333 -8 15 5

ПИРОГОВ Даниил ТАТ РСШОР П  4  V  V  V  V  V 0.833 21 29 1

ЗАХАРКИН Максим МОС АНО ФК  1  1  0  0  V  1 0.167 -20 8 7

ГАЛИМОВ Данил МОО ГБУ МО  V  2  1  V  V  V 0.667 5 23 3

ФОМИНЫХ Константин КИР КОГАУ С  V  V  0  3  4  1 0.333 -9 18 6

ДАГАЕВ Даниил СПБ СШОР К  4  V  2  V  3  V 0.500 6 24 4

Группа № 29    12:30    дорожка №  12

п/в пкз. н.у. ранг
ПОВОЛОЦКИЙ Всеволод МОС ФК ДИНА  0  0  2  0  0  0 0.000 -28 2 7

НАЗАРОВИЧ Дмитрий КРЯ СШОР С  V  2  1  1  2  2 0.167 -12 13 6

ЮХМАН Владислав СПБ КШВСМ  V  V  V  2  2  V 0.667 8 24 3

ОБЕРДЕРФЕР Владимир МОС ЮНОСТЬ  V  V  1  3  3  2 0.333 -4 19 5

ЦЫПЛАКОВ Олег НОВ СШОР П  V  V  V  V  4  V 0.833 16 29 2

ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН МБУ СШ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1

МОСКОВСКИЙ Тимофей МОО СШОР П  V  V  3  V  2  1 0.500 2 21 4

Группа № 30    12:30    дорожка №  4

п/в пкз. н.у. ранг
МИШАРИН Денис МОС ЮНОСТЬ  2  V  4  V  2  2 0.333 -3 20 5

КРУПКО Олег МОО СШОР П  V  V  4  V  V  2 0.667 5 26 3

МИХАЛИЦЫН Максим ТАТ РСШОР П  2  4  2  V  1  0 0.167 -14 14 6

КОПЫСОВ Григорий МОС СШОР №  V  V  V  V  2  3 0.667 5 25 4

ДАДАЕВ Рамазан ДАГ СШ СТАР  1  1  3  0  2  0 0.000 -23 7 7

БУВАЧЕВ Вячеслав КЛГ СШОР &  V  4  V  V  V  1 0.667 8 25 2

БОХОНЧИК Игорь СПБ ЦСКА Г.  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
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Группа № 31    12:30    дорожка №  9

п/в пкз. н.у. ранг
ЖУКОВ Никита МОС ЮНОСТЬ  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1

ПАШАЕВ Абсалим ДАГ СШ СТАР  3  1  V  3  V  V 0.500 -1 22 4

ЩЕРБАКОВ Трофим ТАТ РСШОР П  4  V  4  V  V  V 0.667 13 28 2

ГОЛОПАНОВ Артём МОС ФК ДИНА  4  4  V  V  V  3 0.500 1 26 3

ТРЕСКОВ Антон БАШ МБУ СШ  1  V  1  2  3  1 0.167 -15 13 7

ШАНИН Лев КИР КОГАУ С  2  3  1  4  V  V 0.333 -7 20 6

ПОДНЕБЕСНИКОВ Семён МОО МБУ ДЮ  4  1  2  V  V  4 0.333 -3 21 5

Группа № 32    12:30    дорожка №  3

п/в пкз. н.у. ранг
СМОЛЕВ Владимир МОС АНО ФК  4  1  V  V  V 0.600 6 20 3

ЗИМАКОС Остап МОС ЮНОСТЬ  V  V  V  4  V 0.800 8 24 2

ПЕТРУШИН Георгий САМ СШОР №  V  4  V  V  V 0.800 14 24 1

ШАЛДЫРВАН Михаил НОВ ГЦФК И  1  1  2  1  1 0.000 -19 6 6

ЯМАЛИЕВ Данис ТАТ РСШОР П  3  V  2  V  3 0.400 -2 18 4

КРАВАЛЬ Данила СПБ СШОР К  0  2  0  V  V 0.400 -7 12 5

Группа № 33    12:30    дорожка №  9

п/в пкз. н.у. ранг
ХИЗБУЛАЕВ Амин ДАГ СШ СТАР  2  V  V  4  2 0.400 -1 18 4

ТОРМОЗОВ Олег ТАТ РСШОР П  V  V  V  V  4 0.800 15 24 1

СЕМИКОПЕНКО Григори ПЕР ДЮСШО  2  0  2  2  1 0.000 -18 7 6

ФУРМИНСКИЙ Арсений КЛГ ФК АРС Г  2  2  V  1  V 0.400 -4 15 5

КИТАЕВ Матвей МОС ФК ДИНА  V  0  V  V  1 0.600 -1 16 3

ПЫЖЬЯНОВ Богдан БАШ МБУ СШ  V  V  V  2  V 0.800 9 22 2
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1 КОЗАК Артем СПБ 1.000 23 30 квалифицирован
1 ЧЕБОТАРЕВ Антон МОО 1.000 23 30 квалифицирован
3 ДЕМЕНТЬЕВ Алексей МОО 1.000 22 30 квалифицирован
3 БОХОНЧИК Игорь СПБ 1.000 22 30 квалифицирован
5 БОРОДУЛИН Александр ЛЕН 1.000 20 30 квалифицирован
5 КАРПЕНКО Егор НОВ 1.000 20 30 квалифицирован
5 ЧУЕВ Сергей САР 1.000 20 30 квалифицирован
8 БАРТЕНЕВ Константин МОО 1.000 18 30 квалифицирован
8 ДЫЧЕНКО Илья ЛЕН 1.000 18 30 квалифицирован
8 КОЛОБОВНИКОВ Глеб БАШ 1.000 18 30 квалифицирован

11 АЛЕКСАНДРОВ Илья НОВ 1.000 17 30 квалифицирован
12 ШЕРКУНОВ Фёдор МОО 1.000 15 30 квалифицирован
13 МОРКВА Артемий САМ 1.000 15 29 квалифицирован
14 ЗЛОБИН Даниил САР 1.000 14 30 квалифицирован
14 ШУМСКИЙ Роман КИР 1.000 14 30 квалифицирован
16 ЖУКОВ Никита МОС 1.000 12 30 квалифицирован
16 ГРЯЗНОВ Данила ВЛА 1.000 12 30 квалифицирован
18 ПИРОГОВ Даниил ТАТ 0.833 21 29 квалифицирован
19 САФИН Данил КРА 0.833 20 29 квалифицирован
20 РОГОЖИН Артём КРА 0.833 19 28 квалифицирован
21 ПТАШНИК Евгений МОС 0.833 18 28 квалифицирован
22 ГО Даниил МОС 0.833 17 28 квалифицирован
23 ВАРИН  Георгий МОС 0.833 16 29 квалифицирован
23 ЦЫПЛАКОВ Олег НОВ 0.833 16 29 квалифицирован
25 БАГИНСКИЙ Платон МОС 0.833 16 28 квалифицирован
26 АЛЕКСЕЕВ Даниил СПБ 0.833 14 28 квалифицирован
26 ЧЕРНЫХ Егор МОС 0.833 14 28 квалифицирован
28 КАПРИ Сергей СПБ 0.833 14 26 квалифицирован
29 ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ 0.833 12 29 квалифицирован
30 СЕЛЮТИН Роман СПБ 0.833 12 28 квалифицирован
30 ТРОФИМОВ Михаил НОВ 0.833 12 28 квалифицирован
32 РЫЧКОВ Иван КИР 0.833 11 29 квалифицирован
33 АНУРЬЕВ Илья МОО 0.833 11 27 квалифицирован
33 ФАЙЗУЛЛИН Илья ТАТ 0.833 11 27 квалифицирован
35 АБРАМЕНКО Яков СПБ 0.833 9 29 квалифицирован
35 ХАМИЦАЕВ Георгий АЛА 0.833 9 29 квалифицирован
35 ШИШКИН Дмитрий ПЕР 0.833 9 29 квалифицирован
38 ИЛЮШИН Павел МОС 0.833 9 28 квалифицирован
39 МАРГАРЯН Хачатур МОО 0.833 9 27 квалифицирован
40 МАРИНЕНКО Аркадий НОВ 0.833 8 29 квалифицирован
41 ЛИСИН Александр МОО 0.833 8 27 квалифицирован
42 НИКИТИН Данила МОО 0.833 8 22 квалифицирован
43 ЗАЙЦЕВ Кирилл КЛГ 0.833 7 27 квалифицирован
44 МАРИЧЕВ Егор КЛГ 0.833 7 26 квалифицирован
44 ПОПОВ Максим ПЕР 0.833 7 26 квалифицирован
46 ТОРМОЗОВ Олег ТАТ 0.800 15 24 квалифицирован
47 ПЕТРУШИН Георгий САМ 0.800 14 24 квалифицирован
48 ПЫЖЬЯНОВ Богдан БАШ 0.800 9 22 квалифицирован
49 ЗИМАКОС Остап МОС 0.800 8 24 квалифицирован
50 ЩЕРБАКОВ Трофим ТАТ 0.667 13 28 квалифицирован
51 ДЕМЕНТЬЕВ Степан НИЖ 0.667 12 26 квалифицирован
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52 ЛАТЫПОВ Риф МОО 0.667 11 27 квалифицирован
53 ЕВСЕЕВ Дмитрий МОО 0.667 10 28 квалифицирован
53 МИХАЙЛЮК Александр КРА 0.667 10 28 квалифицирован
55 МАЛОВ Владислав МОС 0.667 10 27 квалифицирован
56 ЕЛОВИКОВ Георгий НОВ 0.667 10 26 квалифицирован
57 КАЛМЫКОВ Максим МОО 0.667 9 27 квалифицирован
58 ДОРОШИН Олег МОС 0.667 9 26 квалифицирован
59 ЛОБЫКИН Илья МОО 0.667 9 25 квалифицирован
60 ГОРИН Никита НОВ 0.667 8 26 квалифицирован
61 БУВАЧЕВ Вячеслав КЛГ 0.667 8 25 квалифицирован
62 ЮХМАН Владислав СПБ 0.667 8 24 квалифицирован
63 ЧЕРНОУСОВ Игорь БАШ 0.667 7 27 квалифицирован
64 ГАВРИЛЕНКО Александр НОВ 0.667 7 26 квалифицирован
64 НОВАК Богдан МОО 0.667 7 26 квалифицирован
64 ОРЛОВ Денис МОС 0.667 7 26 квалифицирован
64 ОРЛОВ Тимур МОС 0.667 7 26 квалифицирован
68 ЧЕБОТАЕВ Александр СПБ 0.667 7 24 квалифицирован
69 КАНАЕВ Иван МОО 0.667 7 23 квалифицирован
70 БОГАТЫРЁВ Владимир КИР 0.667 6 27 квалифицирован
70 АРИСТОВ Иван МОС 0.667 6 27 квалифицирован
72 НЕСТЕРЕНКО Роман МОО 0.667 6 26 квалифицирован
72 ПОСТНИКОВ Спартак ПЕР 0.667 6 26 квалифицирован
72 МОРОЗОВ Ярослав ЛЕН 0.667 6 26 квалифицирован
75 КРЫЛОВ Данил НОВ 0.667 6 22 квалифицирован
76 КАШИН Александр ТАТ 0.667 5 28 квалифицирован
77 КРУПКО Олег МОО 0.667 5 26 квалифицирован
78 КОПЫСОВ Григорий МОС 0.667 5 25 квалифицирован
79 ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС 0.667 5 24 квалифицирован
79 ШАМСУТДИНОВ Тагир БАШ 0.667 5 24 квалифицирован
81 ГАЛИМОВ Данил МОО 0.667 5 23 квалифицирован
82 МАНСУРОВ Александр МОС 0.667 4 28 квалифицирован
83 ЕРМОХИН Евгений МОС 0.667 4 26 квалифицирован
84 НЕЖЕВЕНКО Михаил СПБ 0.667 4 23 квалифицирован
84 ЮРТОВ Алан БАШ 0.667 4 23 квалифицирован
86 СТЕРХОВ Вячеслав МОС 0.667 3 26 квалифицирован
87 МАРЧЕНКО Давид КРА 0.667 3 25 квалифицирован
87 СОКОЛОВ Федор МОС 0.667 3 25 квалифицирован
87 ХАЛЛЫЕВ Ильяс ТАТ 0.667 3 25 квалифицирован
90 МАКАРОВ Максим МОО 0.667 3 24 квалифицирован
91 САЛИЕВ Амильдин ДАГ 0.667 3 23 квалифицирован
92 ИМПРОТА Юрий МОС 0.667 2 25 квалифицирован
93 ЦАПЛИН Артём НОВ 0.667 1 24 квалифицирован
94 КУСТОВ Петр МОС 0.667 1 23 квалифицирован
95 ПЕТРОВ Кирилл УЛЬ 0.667 -3 21 квалифицирован
96 СМОЛЕВ Владимир МОС 0.600 6 20 квалифицирован
97 КИТАЕВ Матвей МОС 0.600 -1 16 квалифицирован
98 ЩЕГОЛЬКОВ Климентий МОС 0.500 9 26 квалифицирован
99 ДАГАЕВ Даниил СПБ 0.500 6 24 квалифицирован

100 БИЗИКОВ Максим АЛА 0.500 5 25 квалифицирован
100 ПОНИТКОВ Алексей БАШ 0.500 5 25 квалифицирован
102 МАЛОВ Илья МОС 0.500 5 24 квалифицирован
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103 МАЛАШКЕВИЧ Никита МОС 0.500 5 22 квалифицирован
104 ПАПКОВ Владислав КРЯ 0.500 4 24 квалифицирован
105 МОРКВА Тимофей САМ 0.500 3 25 квалифицирован
105 СКОРНЯКОВ Владислав КРЯ 0.500 3 25 квалифицирован
107 КУЗНЕЦОВ Семен МОО 0.500 2 26 квалифицирован
108 МАЛЬКОВСКИЙ Савелий МОС 0.500 2 25 квалифицирован
109 ЧУКИН Валерий МОС 0.500 2 24 квалифицирован
110 КОЖЕВНИКОВ Егор МОС 0.500 2 23 квалифицирован
110 ЧАЛДИН Винсент МОО 0.500 2 23 квалифицирован
112 САВКИН Артём МОС 0.500 2 22 квалифицирован
113 ВОРОБЬЕВ Сергей МОС 0.500 2 21 квалифицирован
113 МОСКОВСКИЙ Тимофей МОО 0.500 2 21 квалифицирован
115 ГОЛОПАНОВ Артём МОС 0.500 1 26 квалифицирован
116 КАЛЛАГОВ Борис АЛА 0.500 1 25 квалифицирован
116 ТАУТИЕВ Зелимхан АЛА 0.500 1 25 квалифицирован
118 ЗЕНОВ Лев МОО 0.500 1 24 квалифицирован
118 ТАУТИЕВ Таймураз АЛА 0.500 1 24 квалифицирован
120 КОВАЛЁВ Артём КИР 0.500 0 22 квалифицирован
121 АБРАМОВ Антон МОС 0.500 0 20 квалифицирован
122 ДАНИЛОВ Матвей БАШ 0.500 -1 24 квалифицирован
123 БАБАЙЛОВ Тимофей КИР 0.500 -1 22 квалифицирован
123 КОНДРАЕВ Павел КЛГ 0.500 -1 22 квалифицирован
123 ПАШАЕВ Абсалим ДАГ 0.500 -1 22 квалифицирован
126 БАКУМОВ Артем СПБ 0.500 -1 21 квалифицирован
127 БАБЕНКО Илья БАШ 0.500 -2 25 квалифицирован
128 МАКАРОВ Игорь МОС 0.500 -2 22 квалифицирован
128 ЮНАК Максим ТАТ 0.500 -2 22 квалифицирован
130 МЯГКИХ Владислав МОС 0.500 -2 21 квалифицирован
131 ПЕНЗИН Егор ТАТ 0.500 -3 23 квалифицирован
132 ВАСИН Георгий МОС 0.500 -3 22 квалифицирован
132 ПОЛЯКОВ Алексей КЛГ 0.500 -3 22 квалифицирован
134 КУЗЬМИН Кирилл МОО 0.500 -3 20 квалифицирован
135 ГЛУШКОВ Артем ТАТ 0.500 -3 19 квалифицирован
136 ОРЕШКИН Ростислав КИР 0.500 -4 18 квалифицирован
137 ХИЗБУЛАЕВ Амин ДАГ 0.400 -1 18 квалифицирован
138 ЯМАЛИЕВ Данис ТАТ 0.400 -2 18 квалифицирован
139 ФУРМИНСКИЙ Арсений КЛГ 0.400 -4 15 квалифицирован
140 КРАВАЛЬ Данила СПБ 0.400 -7 12 квалифицирован
141 ЕРЕМЕЕВ Егор ПЕР 0.333 1 24 квалифицирован
142 ГРИБОВ Дмитрий КРЯ 0.333 0 23 квалифицирован
143 СЕЛЮТИН Иван СПБ 0.333 -2 25 квалифицирован
144 КАРАМНОВ Федор МОС 0.333 -2 22 квалифицирован
145 МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Максим СПБ 0.333 -3 23 квалифицирован
146 ПОДНЕБЕСНИКОВ Семён МОО 0.333 -3 21 квалифицирован
147 МИШАРИН Денис МОС 0.333 -3 20 квалифицирован
148 КОСТЕНКО Егор КЛГ 0.333 -3 19 квалифицирован
148 КОШЕЛЕВ Владислав МОС 0.333 -3 19 квалифицирован
148 САДЧЕНКО Кирилл КЛГ 0.333 -3 19 квалифицирован
151 ИЛЬИН-КАКУЕВ Дмитрий МОС 0.333 -3 18 квалифицирован
152 МАЛЫЙ Станислав МОС 0.333 -4 22 квалифицирован
153 ЗОЛОТАРЕВ Алексей МОС 0.333 -4 19 квалифицирован
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153 ОБЕРДЕРФЕР Владимир МОС 0.333 -4 19 квалифицирован
155 КАЛИНИН Александр УЛЬ 0.333 -4 17 квалифицирован
156 КАЛАШНИКОВ Егор НОВ 0.333 -5 22 квалифицирован
156 НЕФЕДОВ Ярослав КЛГ 0.333 -5 22 квалифицирован
158 САСИН Евгений МОС 0.333 -5 21 квалифицирован
159 БЕКМУРЗОВ Родион МОО 0.333 -5 20 квалифицирован
160 ОПРЫШКО Семён НОВ 0.333 -5 19 квалифицирован
161 КОРОБКОВ Тимофей ТАТ 0.333 -5 18 квалифицирован

162 КОВАЛЁВ Глеб МОС 0.333 -6 22 выбывший
163 ГУТИОНТОВ Александр МОС 0.333 -6 21 выбывший
163 ЦЕВАН Иван СПБ 0.333 -6 21 выбывший
165 ШАНИН Лев КИР 0.333 -7 20 выбывший
166 КОСТОУСОВ Дмитрий КИР 0.333 -7 18 выбывший
167 САФРОНОВ Лев КЛГ 0.333 -8 19 выбывший
168 КРАПЧАТОВ Георгий МОС 0.333 -8 18 выбывший
168 ТИМОФЕЕВ Ярослав ТАТ 0.333 -8 18 выбывший
170 СЕМЕНОВ Никита СПБ 0.333 -8 17 выбывший
171 ЯГУНОВ Ярослав КРА 0.333 -8 15 выбывший
172 КИСЛЫЙ Егор МОС 0.333 -8 14 выбывший
173 ГАРИПОВ Амир ТАТ 0.333 -9 18 выбывший
173 ФОМИНЫХ Константин КИР 0.333 -9 18 выбывший
175 ЛУЧКО Денис НИЖ 0.333 -10 16 выбывший
176 БОРОДИН Арсений КИР 0.333 -10 15 выбывший
177 СЕДЛЕЦКИЙ Кирилл НОВ 0.333 -11 14 выбывший
178 ЖАРОВ Кайсар МОС 0.333 -12 13 выбывший
179 ЗОТОВ Александр МОС 0.167 -7 22 выбывший
180 БАРДИН Василий МОС 0.167 -7 21 выбывший
181 ЖАЖИЕВ Арсен АЛА 0.167 -8 20 выбывший
182 ФИЛИППОВ Кирилл НОВ 0.167 -8 17 выбывший
183 ЮН Михаил СПБ 0.167 -9 20 выбывший
184 ПИСЬМЕННЫЙ Михаил КРА 0.167 -9 19 выбывший
185 МАРОЧКИН Кирилл КЛГ 0.167 -10 18 выбывший
185 СУХОРУЧЕНКОВ Максим НОВ 0.167 -10 18 выбывший
185 СТРЕЛЬНИКОВ Арсений МОС 0.167 -10 18 выбывший
188 ЛОНГИ Маттео МОС 0.167 -10 17 выбывший
188 МОРГУНОВ Денис МОС 0.167 -10 17 выбывший
190 КУЗИН Глеб КЛГ 0.167 -10 16 выбывший
191 ПОЛЬНИКОВ Данил НОВ 0.167 -12 15 выбывший
191 ТИТОВ Антон МОС 0.167 -12 15 выбывший
193 НАЗАРОВИЧ Дмитрий КРЯ 0.167 -12 13 выбывший
194 КОЛОМИЕЦ Степан МОС 0.167 -13 15 выбывший
194 ЧКОНИЯ Джордж МОС 0.167 -13 15 выбывший
196 ШАМАЕВ Рамазан БАШ 0.167 -13 14 выбывший
197 МИХАЛИЦЫН Максим ТАТ 0.167 -14 14 выбывший
197 ПУШКАРЕВ Савелий КИР 0.167 -14 14 выбывший
199 АГЕЕВ Артём КИР 0.167 -15 13 выбывший
199 ТРЕСКОВ Антон БАШ 0.167 -15 13 выбывший
201 АНТОНОСЯН Степан КРА 0.167 -15 11 выбывший
202 ЛИМОНОВ Павел КИР 0.167 -15 10 выбывший
203 ТОПОРКОВ Ярослав ПЕР 0.167 -16 13 выбывший
203 РЕВИН Егор АЛА 0.167 -16 13 выбывший
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205 СОРОКИН Антон НОВ 0.167 -16 12 выбывший
206 ШИПИЛОВ Евгений МОС 0.167 -16 10 выбывший
207 ТИХОНОВ Сергей КЛГ 0.167 -18 10 выбывший
208 ФИЛИПОВИЧ Тимофей МОС 0.167 -18 9 выбывший
209 ЛЕБЕДЕВ Вячеслав КЛГ 0.167 -19 10 выбывший
210 ЗАХАРКИН Максим МОС 0.167 -20 8 выбывший
211 ТАУТИЕВ Асланбек АЛА 0.000 -12 18 выбывший
212 ЕФИМОВ Фёдор МОС 0.000 -15 15 выбывший
212 РЕВИН Ростислав АЛА 0.000 -15 15 выбывший
214 ГАВРИЛЮК Матвей КИР 0.000 -16 14 выбывший
214 КИРЬЯНОВ Артём ПЕР 0.000 -16 14 выбывший
216 ДЕМИНОВ Самат ТАТ 0.000 -18 12 выбывший
216 БАРДАЛИМ Александр МОС 0.000 -18 12 выбывший
216 КОНДРАТЕНКО Юрий МОС 0.000 -18 12 выбывший
219 СЕМИКОПЕНКО Григорий ПЕР 0.000 -18 7 выбывший
220 ДМИТРИЕВ Никита АЛА 0.000 -19 11 выбывший
220 ИСМАИЛОВ Джамбулат ДАГ 0.000 -19 11 выбывший
220 СМИРНОВ Владислав КИР 0.000 -19 11 выбывший
223 ШАЛДЫРВАН Михаил НОВ 0.000 -19 6 выбывший
224 ПУХОВ Андрей ПЕР 0.000 -20 10 выбывший
225 ДАДАЕВ Рамазан ДАГ 0.000 -23 7 выбывший
226 ДЕРЮЖЕНКО Михаил ПЕР 0.000 -25 5 выбывший
227 БОБОШИН Степан КИР 0.000 -27 3 выбывший
228 ПОВОЛОЦКИЙ Всеволод МОС 0.000 -28 2 выбывший
229 ФРАНЦУЗОВ Алексей МОС 0.000 -29 1 выбывший
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